
令和３年１１月３０日  

 

  保護者各位 

 

                                   福井県立金津高等学校 

                                               校長  松 下  晋 也  

 

 

令和３年度 ２学期保護者懇談会の実施について（ご案内） 

 

 

向寒の候 保護者のみなさまにはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

日ごろから、本校の教育活動に格別のご協力とご理解を賜り、厚くお礼申し上げま

す。 

  さて、２学期保護者懇談会を下記のとおり実施しますので、出席くださいますよう

ご案内いたします。 

 

記 

 

１ 日 時  １２月２１日（火）  ３年 ･･･  ８：３０～１６：３０ 

                 １、２年 ･･･ １３：３０～１６：３０ 

       １２月２２日（水）全 学 年 ･･･  ８：３０～１６：３０ 

 

２ 場 所    各教室 

 

３ その他 

（１）上履きをご準備ください。 

（２）下足置き場は、お子様の下足ロッカーをご使用ください。 

    （お子様から、ロッカーの番号をお聞きください。） 

（３）懇談に当たり、検温（サーモグラフィーを生徒玄関に設置しています。）、入

室前後の手指消毒、マスク着用をお願いいたします。 

（４）懇談の時間帯については、後日クラス担任からお子様を通じてお知らせいたし

ます。 

（５）ＰＴＡ実行委員会が１２月２２日（水）午前９時から１０時まで開催される予

定ですので、実行委員の方はこの時間帯以外での懇談をお願いいたします。 


